
Gyldig fra 10/8 202515 Busterminalen - Kristrup - Romalt - Paderup - Munkdrup - Stånum
Zone

380 Randers Busterminal af
380 Tronholmen/Grenåvej
380 FGU Østjylland/Engboulevard
380 Grønbakken/Engboulevarden
380 Kristrup Skole/Skolegade
380 R. Hougårds Vej/Vennelystvej
380 Tirsdalens Plejehjem
380 Tirsdalens Skole vest
380 Holger Danskes Vej
380 Kristrup Møllevej/Kristrupvej
380 Hjaltesvej/Kristrupvej
380 Dådyrvej/Rensdyrvej
380 Rensdyrvej/Gl. Romaltvej
380 Kaskelotten/Romalt Boulevard
380 Romaltvej/Mejerivej
380 Edithsminde/Romaltvej
380 Ridecentret/Lykkeshøjvej
380 Paderup Gymnasium/Paderup Blvd.
380 Tradium/Minervavej
380 Merkurvej/Tritonvej
382 Munkdrup/Æbleplantagen
382 Munkdrup
382 Stånum
382 Clausholmvej/Eriksborgvej an
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Fårup Rute- & Turistfart -  Tlf. 86 452 123Kører kun 11.aug-10.okt, 20.okt-19.dec 2025, 
5.jan-6.feb, 16.feb-27.mar, 7.apr-13.maj
18.maj-4.jun og 8.jun-26.jun 2026.

Gyldig fra 10/8 202515 Romalt - Paderup - Stånum - Brusgård - Romalt - Kristrup - Busterminalen
Zone

380 Clausholmvej/Paderup Boulevard af
380 Moselund
382 Stånum
382 Mikkelstrupvej/Stånumvej
382 Munkdrup
382 Munkdrup/Æbleplantagen
380 Merkurvej/Tritonvej
380 Ledavej/Tritonvej
380 Adonisvej/Tritonvej
380 Dania/Minervavej
380 Tradium/Minervavej
380 Paderup Gymnasium/Paderup Blvd.
380 Clausholmvej/Paderup Boulevard
382 Clausholmvej/Eriksborgvej
380 Moselund
380 Ridecentret/Lykkeshøjvej
380 Edithsminde/Romaltvej
380 Romaltvej/Mejerivej
380 Romalt Aktivitetshal/Romaltvej
380 Takslunden/Romaltvej
380 Rensdyrvej/Gl. Romaltvej
380 Kristrup Møllevej/Kristrupvej
380 Holger Danskes Vej
380 Tirsdalens Skole vest
380 Tirsdalens Plejehjem
380 R. Hougårds Vej/Vennelystvej
380 Kristrup Skole/Skolegade
380 Grønbakken/Engboulevarden
380 FGU Østjylland/Engboulevard
380 Tronholmen/Grenåvej
380 Randers Busterminal an
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Fårup Rute- & Turistfart -  Tlf. 86 452 123Kører kun 11.aug-10.okt, 20.okt-19.dec 2025, 
5.jan-6.feb, 16.feb-27.mar, 7.apr-13.maj
18.maj-4.jun og 8.jun-26.jun 2026.
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